
MARiA RITA MARTEARENA 
SE ti' ARIACADEMICA Y OE INVESTiGACióN" 

F CULTA DF- CS. EXACTAS - UNSa. 

/11  
fOVOS 

DECAE 4 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

WirtiveimkiachAtet duna" (1,e/ áltit,a/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 27 de noviembre de 2019. 

EXP-EXA: 8281/2019 
RESCD-EXA: N° 685/2019 

VISTO: la Nota Exa. N° 3131/2019 mediante la cual la Coordinadora de la Comisión 
Organizadora de las VII Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de 
Investigación (VII JEDAI), realizadas los días 4, 5 y 6 de setiembre de 2019, eleva el informe 
de las actividades desarrolladas; y 

CONSIDERANDO: 

Que el evento antes mencionado fue aprobado por RESCD 266/2019 y declarado de 
Interés Académico mediante RESCD 266/2019. 

Que el informe hace mención a las actividades desarrolladas, la participación y 
colaboración de estudiantes y docentes. Asimismo, del personal de Apoyo Universitario que 
desarrolla tareas en la Biblioteca de esta Unidad Académica. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 19/11/19, 
aconseja aprobar el informe presentado. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar el informe presentado y agradecer el compromiso y la participación 
en las VII Jornadas Estudiantiles de Divulgación de Actividades de Investigación (VII 
JEDAI), realizadas los días 4, 5 y 6 de setiembre de 2019, a todas las personas que colaboraron 
en la organización del evento. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Comisión Organizadora, a la Secretaria Académica y al 
P.A.U. de la Biblioteca. Cumplido, archívese. 

RGG 
lv 


	Page 1

